Дума Журавского  сельского  поселения
Еланского  муниципального  района  Волгоградской  области

РЕШЕНИЕ
От   09. 09. 2014г                                   №  154/56
О внесении изменений в Решение  Думы Журавского   сельского  поселения  Еланского муниципального района  Волгоградской  области от   30.04.2014г.   № 144/52 «Об  утверждении Правил  землепользования  и  застройки  Журавского  сельского  поселения  Еланского муниципального района Волгоградской области»

          Рассмотрев  Представление  прокуратуры  Еланского района  об  устранении  нарушений земельного  и  градостроительного  законодательства  № 7-15-2014  от  21.08.2014г,  руководствуясь  Уставом Журавского сельского поселения,
РЕШИЛА:

1. Внести в   Решение  Думы   Журавского  сельского  поселения  Еланского муниципального района  Волгоградской  области от  30.04.2014г.   № 144/52 «Об  утверждении Правил  землепользования  и  застройки  Журавского  сельского  поселения  Еланского муниципального района Волгоградской области» (далее Решение) следующие изменения:

1.1.   В п.3 ст. 14 Правил  землепользования  и  застройки  Журавского  сельского  поселения  Еланского муниципального района Волгоградской области      вместо  слов  «Основные и вспомогательные виды разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства выбираются правообладателями указанных земельных участков и объектов капитального строительства самостоятельно»   читать  слова «Основные и вспомогательные виды разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства правообладателями земельных участков и объектов капитального строительства, за исключением органов государственной власти, органов местного самоуправления, государственных и муниципальных учреждений, государственных и муниципальных унитарных предприятий, выбираются самостоятельно»;

1.2. В п.8 ст. 16 Правил  землепользования  и  застройки Журавского  сельского  поселения  Еланского муниципального района Волгоградской области      вместо  слов «в течение 10 дней» читать  слова «в течение 7 дней».

2 Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу администрации Журавского сельского поселения.

Глава  Журавского

 сельского поселения-                                                                                                     А.С. Гугучкин